Câmara 9ví_unicipa[ de <Taquaritinga
- 'Estaáo áe São Pau{o -

DECRETO LEGISLATIVO Nº 1039 DE 23 DE JUNHO 2003.

Concede. Título de Cidadão. Taquaritinguense.

A Câmara Municipal de Taquaritinga

DECRETA:·

Dr. AMARILDO LUIS ROCHA, Presidente da Mesa Diretora da Câmara
Municipal de. Taquaritingq, Estádo· de.São·.Paulo, no iJso de suas·· atribuições legais e
constitucionais FAZ SABER que a Câmara Municipal de Taquaritinga, aprovou e ele pro1nulga o
seguinte DECRETO LEGISLATIVO:

_: - -: -- , - :_ : -- - - --

Art. Iº -. E concedido Título de Cidadão Taquaritinguense ao
Senl1or Coronel Nicolau Waldemar Lambort, DD. Comandante de Policiamento do
Interior-tris de Ribeirão Preto, por relevantes serviços prestados ao Município.·

Art2º - As · despesas decorrentes do prr:sente Decreto
Legislativo, correrão por conta de verba própria, suplementadas .. necessário.

Art 3º - Este Decreto Legisla · o entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário .. · ··· .

Sala das Sessões Pres · . noel dos antas, em 23 de junho
de 2003.

-Dr. 'ARILDO LUIS R CHA - .· ·
esidente da CâmaraMu icip(ll

.. · .... Registrado e Publicado na Secretaria da Câm(Jra Municipal, na
data supra.

· . - Dr. ADIR J . 1-fll
Diretor de Secretan . CâmdraMunícipal